АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/2, рz, € , xn /96/от

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 J\Ъ131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Федеральным законом от 08.11 .2007 Ns257-ФЗ (Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации
И о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации), в целях обеспечения безопасности дорожного движения в период
Проведения субботника по ликвидации чрезвычайной ситуации на территории
РУзского городского округа, руководствуясь Уставом Рузского городского
округа, постановляет:

1. В период проведения субботника по ликвидации чрезвычайной
ситуации на территории Рузского городского округа |2 июля 2020 года
задействовать необходимое количество сил и средств, провести
организационно-профилактические мероприятия :

1.1. Начальнику оГИБДД оМВД России по Рузскому городскому
ОКрУГУ В.Н. Жукову рекомендовать ограничить движение автотранспорта по
всеЙ ширине проезжеЙ части от: перекрёсток ул. Социалистическая - ул.
Солнцева по ул. Солнцева в сторону ул. Красная до д.20, также от перекрёстка
улиц ЯрославскиЙ проезд - ул. Средне-Зарецкая в сторону ул. Красная с 12:00
часов |2июля2020 года до2|:00 часов 12июля2020 года.

2. ПУнкт 1 настоящего постановления не распространяется на
аВТотранспорт экстренных оперативных служб (службы пожарной охраны,
СлУжбы реагирования в чрезвычаЙных ситуациях, полиции, службы скорой
медицинскоЙ помощи, аварийной служб газовой и электросетей), имеющих
соответствующие опознавательные знаки, цветографическую окраску и
надписи.

3. Установить временные дорожные знаки 3.1. <Въезд запрещен>
4. ОпУбликовать настоящее постановление в г€вете <<Красное знамя) и

п 016103 )к.

\л/
ъ zл -.J

.,,,,\X,,,
/\

Об ограничении движения автотранспорта
на территории Рузского городского округа на период проведения

субботника по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации
12 июля 2020 года

разместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети
<Интернет>.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Тимирг€tлин
с.д.

Глава городского Н.Н. Пархоменко